Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3» г.Дербент
ПРИКАЗ
от 11.05.2020 г.		№ 303
        О проведении промежуточной аттестации обучающихся 9х  классах в 2019-2020 учебном году с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения
В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письма МО и науки РД №06-4369/01-18/20 от 28.05.2020г. «О выдаче аттестатов выпускникам 9х и 11х классах и особенностях проведения государственной итоговой аттестации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.Провести с 15.05.2020г. по 30.05.20г. итоговую промежуточную аттестацию по каждому учебному предмету для обучающихся, полностью освоивших основную образовательную программу основного общего образования.
            2.Назначить ответственным координатором проведения промежуточной аттестации заместителя директора по УВР Кадимова Р.Э.

              2.1 Кадимову Р.Э. разработать и утвердить график проведения промежуточной аттестации.

              2.2. Обеспечить информирование учителей , родителей и учащихся МБОУ СОШ№3.

              2.3. Представить на педсовете анализ итогов промежуточной аттестации учащихся.

        3. Ответственный за ведение и информационное наполнение официального сайта Мирзоеву Н.М. в срок до 14.05.2020г. разместить приказ на сайте МБОУ СОШ№3.
        4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Кадимова Р.Э.

        5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                               Назаралиева Ш.Н.